
	
	
		
			
			
				
					
						[image: Oficiální portál mládeže SH ČMS]					
					
																	

				

			
			
									[image: Úvodní stránka]
	[image: Základní informace]	Úsek mládeže SH ČMS
	ÚORM	Složení rady
	Jednání rady


	Historie
	Publikace


	[image: Volnočasové aktivity]	Závod hasičské všestrannosti a brannosti
	Tábory
	Přípravka
	Akce pro děti a mládež
	Požární ochrana očima dětí a mládeže


	[image: Sportovní činnost]	Hra Plamen
	Dorost
	Český halový pohár
	Reprezentace	Požární sport
	Klasické disciplíny CTIF


	Pohárové soutěže a memoriály
	Trenéři
	Rozhodčí
	MČR Plamen a dorostu
	Mistrovství ČR v běhu na 60 m s překážkami
	Zpracování výsledků
	TFA mladého hasiče


	[image: Vzdělávání]	Mladí hasiči
	Vedoucí/instruktoři
	Ostatní


	[image: Mezinárodní spolupráce]	Mezinárodní tábory
	Sympozia mladých hasičů
	MKVM CTIF


	[image: Dotace]	Mládež - MTZ, VA, tábory, provoz, vzdělávání
	Program VIII.	Program VIII. - 2016
	Program VIII. - 2017


	Můj Klub - 2018
	Můj klub 2019
	Můj klub 2020
	Můj klub 2021
	Letní kempy 2021
	Můj klub 2022
	Můj klub 2023
	Můj klub 2024
	Šablony pro neformální vzdělávání


	[image: Volná místa]


			

			
			
							

			
				
					
					Stránka nenalezena.

					
						
							
								Při zpracování požadavku došlo k chybě.

								Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

									zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


							

							
																Přejít na domovskou stránku

								 Domovská stránka

							

						

						

						Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.

						
							404 Kategorie nebyla nalezena						

											

					
				

			

		

	

	
	
		
			

				Author Login


			
				
					Back to Top				
			

			
				© 2024 Oficiální portál mládeže SH ČMS			

		

	

	